Российская Федерация

Республика Алтай
Ининское
сельское поселение
сельский Совет

депутатов

	Россия Федерациязы
Алтай Республика

Ийиннин
jурт jеезези

Депутаттардын jурт

соведи

Проект

Тридцать четвертая сессия третьего созыва
	РЕШЕНИЕ
	ЧЕЧИМ

	от 00.11.2017 г.
	№ 34/1

с. Иня

	О внесении изменений и дополнений в бюджет муниципального образования Ининское сельское поселение на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов

Рассмотрев и обсудив представленные экономистом изменения и дополнения в бюджет муниципального образования Ининское сельское поселение на 2017 год
РЕШИЛ:

1. Внести в решение сессии сельского Совета депутатов Ининского сельского поселения № 29/1 «О бюджете муниципального образования Ининское сельское поселение на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» от 28.12.2016 года, следующие изменения:

1) пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Ининское сельское поселение (далее – местный бюджет) на 2017 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 7 603,2 тыс. рублей;

2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 7 753,49 тыс. рублей;

3) дефицит местного бюджета в сумме 150,29 тыс. рублей или 69,26 процентов от доходов без учета объема безвозмездных поступлений.
2) Приложения № 4, 6, 8, 10,13 изложить в новой редакции согласно приложениям № 4, 6, 8, 10, 13 к настоящему Решению.
2. Решение вступает в силу со дня его обнародования на информационных стендах сёл Ининского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением данного Решения возложить на экономиста по бюджету Янкубаеву Э.С.
Глава Ининского сельского поселения:                                                       И.Е. Аткунов